honore: non in passione desiderii, sicut et gentes quae ignorant Deum: et ne quis supergrediatur, neque circumveniat in negotio fratrem suum: quoniam vindixit Dominus de his omnibus, sicut praediximus vobis, et testificati sumus: non enim vocavit nos Deus in immunditiam, sed in sanctificationem. Itaque qui haec spernit, non hominem spernit, sed Deum: qui etiam dedit Spiritum suum sanctum in nobis.

De charitate autem fraternitatis non necesse habemus scribere vobis: ipsi enim vos a Deo didicistis ut diligatis invicem. Etenim illud fecistis in omnes fratres in universa Macedonia. Rogamus autem vos fratres ut abundetis magis, et operam detis ut quieti sitis, et ut vestrum negotium agatis, et operemini manibus vestris, sicut praecipimus vobis: et ut honeste ambulatis ad eos qui foris sunt, et nullius aliquid desideretis.

Nolumus autem vos ignorare fratres de dormientibus, ut non contristemini, sicut et ceteri qui spem non habent.

Si enim credimus quod Jesus mortuus est, et resurrexit: ita et Deus eos qui dormierunt per Jesum, adducet cum eo. Hoc enim vobis dicimus in verbo Domini, quia nos, qui vivimus, qui residui sumus in adventum Domini, non praeveniemus eos qui dormierunt. Quoniam ipse Dominus in jussu, et in voce archangelii, et in tuba Dei, descendet de caelo: et mortui qui in Christo sunt, resurgent primi. Deinde nos, qui vivimus, qui relinquimur, simul rapiemur

6. LT* & GKS: προσέτομα. 7. BET: αλλιά. 8. AB1T: τον δδοντα. NBDEFLT: εις εμιας. 9. DFLT: εχουμεν. 10. L* (alt): πα. 11. [KHLT] ελπιδα. 13. NABDEFT: θεομεν. NAB1T: κοιμημενων.

15. B: (I. κυριου) ηρωσ. 16. F† (p. νεκροσ) οι. 40. Nous vous exhortons à la faire de plus en plus. Grec: « nous vous prions d'avancer de plus en plus ». 41 (G. 19). Et si ne desirer rien de personne. Grec: « et que vous n'ayez besoin de rien ». 45 (G. 16). Les premiers. Grec: « d'abord ».

III. Instructions morales (IV-V).

salement et honnêtement, et non dans la passion de la convoitise, comme les gentils eux-mêmes, qui ignorent Dieu; et que personne n'opprime et ne trompe en cela son frère, parce que le Seigneur est le vengeur de toutes ces choses, comme nous vous l'avons déjà dit et attesté, car Dieu ne nous a point appelés à l'impiété, mais à la sanctification.

Ainsi, celui qui méprise ces préceptes, méprise, non pas un homme, mais Dieu qui nous a donné même son Esprit-Saint. Quant à la charité fraternelle, nous n'avons pas besoin de vous en écrire, puisque vous-mêmes avez appris de Dieu à vous aimer les uns les autres. Et c'est aussi ce que vous faites à l'égard de tous nos frères dans toute la Macédoine. Mais, mes frères, nous vous exhortons à la faire de plus en plus, et à vous appliquer à vivre en repos, à vous occuper de ce qui vous est propre, à travailler de vos mains, comme nous vous l'avons recommandé; enfin à vous conduire honnêtement envers ceux qui sont dehors, et à ne désirer rien de personne.